

**EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE
POWIATU KOLBUSZOWSKIEGO**

Nazwa stowarzyszenia	Stowarzyszenie TENIS Kolbuszowa
Siedziba i adres stowarzyszenia	Ul. Handlowa 3, 36-100 Kolbuszowa
Teren działalności	Terenem działania Stowarzyszenia jest Rzeczpospolita Polska.
Data wydania postanowienia sądu oraz nr wpisu do rejestru	18.07.2023 r. KRS 1047820
Cele Stowarzyszenia	Celem Stowarzyszenia jest: <ol style="list-style-type: none"> 1. rozwijanie, upowszechnianie i popularyzacja sportu, rekreacji wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, 2. wychowanie dzieci i młodzieży przez kulturę fizyczną; 3. dbałość o zdrowie prawidłowy rozwój psychomotoryczny dzieci i młodzieży biorących udział w zajęciach Stowarzyszenia, popularyzowanie higienicznego trybu życia, 4. upowszechniania kultury fizycznej i sportu w rodzinie oraz różnych grupach zawodowych i społecznych, w tym poprzez współpracę ze szkołami i stowarzyszeniami sportowymi.
Sposoby realizacji celów	Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: <ol style="list-style-type: none"> 1) prowadzenie działalności szkoleniowej, zajęć sportowych i rekreacyjnych, 2) organizowanie zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych, 3) uczestniczenie w rozgrywkach i zawodach sportowych, 4) organizowanie rajdów, zgrupowań i obozów w różnych formach dla członków oraz innych osób na terenie działania, 5) organizowanie różnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży związanych z aktywnością fizyczną, 6) sprawowanie opieki wychowawczej i szkoleniowej nad członkami Stowarzyszenia, 7) popularyzowanie higienicznego i zdrowego trybu życia, 8) współdziałanie w dziedzinie kultury fizycznej i sportu z innymi stowarzyszeniami, organizacjami, instytucjami, uczelniami, 9) współdziałanie z władzami sportowymi, państwowymi samorządowymi, 10) zapewnienie odpowiednich obiektów, urządzeń i sprzętu dla prowadzenia działalności w zakresie sportu, rekreacji i kultury fizycznej, 11) organizowanie i finansowanie pomocy stypendialnej dla uzdolnionych dzieci i młodzieży.
Dane dotyczące składu Zarządu	<ol style="list-style-type: none"> 1. Witold Fryc – Prezes Zarządu 2. Daniel Fryc – Wiceprezes Zarządu
Organ nadzoru	Komisja rewizyjna: <ol style="list-style-type: none"> 1. Krzysztof Fryc 2. Monika Fryc
Dane dot. sposobu reprezentowania stowarzyszenia i zaciąganie zobowiązań majątkowych	Do kompetencji Zarządu należy reprezentowanie Stowarzyszenia na zewnątrz. Do zawierania umów, udzielania pełnomocnictwa i składania innych oświadczeń woli w sprawach majątkowych uprawniony jest każdy członek Zarządu oddzielnie.

**EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE
POWIATU KOLBUSZOWSKIEGO**

Likwidacja Stowarzyszenia	Uchwała o rozwiązaniu się Stowarzyszenia powinna wyznaczyć likwidatora, określić tryb likwidacji i przeznaczania majątku Stowarzyszenia.
Uwagi	